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Kvalitet i sundhedsvæsenet - hvordan kommer vi videre?

Så er det igen tid til konference om kvalitet i sundhedsvæsenet.

Lægeforeningen og Danske Regioner vil gerne invitere til en rigtig spændende konferencedag om kvalitet 
i sundhedsvæsenet tirsdag den 28. maj 2013 kl. 08.15 - 17.45 i DGI-byen i København.

Målgruppen

Målgruppen for konferencen er politikere, ledere og beslutningstagere i sundhedsvæsenet, læger og 
andet sundhedsfagligt personale, embedsmænd fra regioner og stat samt repræsentanter for faglige 
organisationer og patientforeninger.

Du vil på dagen få opdateret viden, både internationalt og lokalt, udvekslet erfaringer og mulighed for at 
danne netværk på tværs.

Oversættelse

Oplæggene ”At the crossroads – designing a system for ideal partient safety and outcomes” og ”Creating 
a healthcare system to FIT the patient – Patient-centered translation of evidence into practice”
oversættes via tolkesystem til dansk for de der har behov. Ved morgenmadssessionen kan vi ikke tilbyde 
oversættelse.

Tilmelding til parallelsessioner

Du skal tilmelde dig to parallelsessioner - se overskifter i tilmeldingsforløbet. Beskrivelserne af 
parallelsessionerne bliver offentliggjort her på tilmeldingssiden i begyndelsen af april. Hvis du har tilmeldt 
dig inden da, får du en mail, når de er klar. Hvis beskrivelserne giver dig lyst til at skifte parallelsession, 
så har du mulighed for selv at gøre dette via det link du modtager i din bekræftelsesmail.

Deltagergebyr

Prisen for at deltage i dette arrangement er 1.695,00 kr. Du vil modtage en faktura efter konferencen.

Konferencen er gratis for medlemmer af Folketinget.

Tilmeldingen er bindende - men du er naturligvis velkommen til at sende din kollega, hvis du bliver 
forhindret. 

Deadline for tilmelding

Der lukkes for tilmelding og ændringer mandag den 13. maj 2012 kl. 12.00, så skynd dig at tilmelde 
dig før din kollega! Der er kun 120 pladser til morgenmadssessionen.

Praktiske spørgsmål

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget 2012-13
SUU Alm.del  Bilag 243
Offentligt



Hvis du har spørgsmål kontakter du sekretær Jette Lauritsen på T 3529 8222 eller på mail 
jla@regioner.dk

Vi glæder os til at se dig til en spændende og inspirerende dag i DGI-byen i hjertet af København.


